
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/658/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/465/09 Sejmiku Województwa Małopolskiego  
z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w  Krakowie 

Na podstawie art. 16 ust. 1, art. 18 pkt 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), oraz w związku z art. 21-28 ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. 

o zmianie niektórych ustaw związanych z systemami wsparcia rodzin (Dz.U. z 2017 r. poz. 1428), Sejmik 

Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie w brzmieniu nadanym uchwałą  

Nr XXI/289/16 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXI/465/09 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie, zwanym dalej Statutem, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 Statutu skreśla się pkt 5-7, 

2) § 2 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Celem działania ROPS jest realizacja zadań samorządu województwa małopolskiego  

w zakresie polityki społecznej, a w szczególności wspierania rodziny i pieczy zastępczej, 

pomocy społecznej, przeciwdziałania przemocy, a także zadań powierzonych na podstawie 

innych przepisów, porozumień i umów.”; 

3) w § 3 ust. 1 Statutu skreśla się pkt 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, jednak nie wcześniej, niż z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Urszula Nowogórska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 8110


		2017-12-07T14:09:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




